
R O M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOGDANITA 

PRIMAR 
Cod poştal - 737095 –  BOGDANITA - Telefon 0235/428802;  Telefon/fax : 

0235/428860 
   
 

DISPOZITIA NR.  200 din   20.10..2015 
Privind desemnarea functionarului care va îndeplini atribuţiile 

calităţii de consilier etic 
 În conformitate cu prevederile art.1, art. 2 lit. c) şi art. 11 din Ordinul nr. 

4500/2008 al Preşedintelui Agenţiei Naţionale a funcţionarilor Publici, cu 
modificările ulterioare; 

 Având în vedere prevederile art.21 din Legea Nr. 7/2004 privind Codul de 
conduită al funcţionarilor publici, republicată; 

 În temeiul prevederilor  Legii  nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

                                     PRIMARUL COMUNEI BOGDANITA 
 

DISPUNE: 

Art.1 Începând cu data prezentei dispoziţii Dl CHESCU NECULAI. având 
funcţia publică de executie de  REFERENT ,  aflată în subordinea directă a 
secretarului primariei, va îndeplini atribuţiile calităţii de consilier etic; 

Art.2 D-luiCHESCU NECULAI , consilier etic,  ii revine obligaţia de a duce la 
îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Art.3 Secretarul comunei va inainta copie de pe prezenta persoanelor 
imputernicite cu ducerea ei la indeplinire si  Institutiei Prefectului judetului Vaslui 
pentru verificarea legalitatii. 

PRIMARUL COMUNEI BOGDANITA,  
                          CIOBOTARU VIOREL LUCIAN                      Avizează pentru legalitate,  

SECRETARUL COMUNEI BOGDANITA 
URSU VERGIL 

 

 



R O M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOGDANITA 

PRIMAR 
Cod poştal - 737095 –  BOGDANITA - Telefon 0235/428802;  Telefon/fax : 

0235/428860 
   
Nr. 2186/06.10.2015 

REFERAT, 

 Armene Ilior, îndeplinind funcția publică de consilier cu atribuții  și 
responsabilități în domeniul financiar-contabil în compartimentul 
contabilitate publică  din aparatul de specialitate al primarului comunei, 
analizand- 

prevederile art.1, art. 2 lit. c) şi art. 11 din Ordinul nr. 4500/2008 al 
Preşedintelui Agenţiei Naţionale a funcţionarilor Publici, cu modificările 
ulterioare; 
prevederile art.21 din Legea Nr. 7/2004 privind Codul de conduită al 
funcţionarilor publici, republicată; 

 
PROPUN 

 Ca D-l CHESCU NECULAI. având funcţia publică de executie de  REFERENT ,  
aflată în subordinea directă a secretarului primariei, pentru a  îndeplini atribuţiile 
calităţii de consilier etic 

 
 
 

CONTABIL, 
ARMENI ILIOR 

 
 

 
 
 
 
 
 


